; .

'

'·

' '

I'

.j
.,

·- ~·

,.

' . . . .
_ . MJNJSTÉRJO DA ~DUC~ÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE' EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO
' ...... .

I ..
Port~ia no BRA.0004/2019, de 14 de_janeiro de 2019

' I
r

.. ,

..

Dispõe"SoQre a substituição da Coordenadoria .
Sociopedagógica do Câmpus Bragan.ça Pau~ta

\

O DIRETOR GERAL DO CÂMPUS B.RAGANÇA PAULISTA DO . ~

~STITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no

uso de suas atribuições legais, considerahdo o que consta da Portaria n° 3.903, de 04.11.2015, e . / ,
do processo SUAP n° 23312.000021.2019-25, · .. 1

RESOLVE:
\

Art. 1.0
- DESIGNAR a servidora Alessandra ·Casimiro de Souza Matricaldi,

\ . .
SIAPE 1913649, ocupante do cru:go de Assistt;nte Social, pertencente ao Quadro· Permanente .
deste IFSP, para substituição da Coordenação Sociopedagógica (FG-2) do câmpus, no período · -

entre 1 O a 15/06/20 19, por motivo de férias do titulai.

v

/ '

• 1

< ••

I \

\

' . _.

.r

• • <

T

..

... , ...

' , .._

....

..

....
I

' '

), ..... , '

'

..

\ .

• t

)

,_
) .

·'

\

\

'

"I .

' (

' .
....

/.

'

.~

. . .

. ..
,'-.

\ .

/

)

. \